No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 19/08/2024 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades “Primus Lean, Lda.

", "AMC, Construções Lda." e ”Predilethes Construções Lda.” sendo o preço base do procedimento € 34.101,19 (trinta

e quatro mil cento e um euro e dezanove cêntimos) acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, somente apresentou proposta a ”AMC, Construções lda.", nO valor de €

34.092,25(trínta e quatro mil e noventa e dols euros e vinte e cinco cêntlmos) acrescida de IVA à taxa legal em vigor.